1

          UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-UBND              Thị trấn Chợ Chùa, ngày  21 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách địa phương năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

số 47/2019/QH14 về Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính Phủ và Luật tổ

chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 4519/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện Nghĩa

Hành về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2104/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 của UBND huyện Nghĩa

Hành về việc cấp hỗ trợ kinh phí thiệt hại cho người dân có gia súc bị tiêu huỷ và công

tác phòng chống bệnh gia súc trên địa bàn huyện Nghĩa Hành từ ngày 01/01/2024 đến

hết ngày 31/12/2024;

Theo đề nghị của Tài chính – Kế toán thị trấn Chợ Chùa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách thị trấn Chợ Chùa năm 2025, số tiền:

191.986.000 đồng (Một trăm chín mươi mốt triệu chín trăm tám mươi sáu nghìn đồng)

(Chi tiết có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ chi ngân sách nhà nước năm 2025 được giao, các ban,

ngành, đoàn thể, công chức Tài chính – Kế toán thực hiện quản lý, sử dụng kinh phí tiết

kiệm, hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, công chức UBND thị trấn

Chợ Chùa và các ban ngành, đoàn thể, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH

- KBNN huyện;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND;

- CT, các PCT UBND TTCC;

- Các ngành, đoàn thể;

- Lưu.

                            Đoàn Tấn Nguyên

2

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-05-21T14:29:02+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-05-21T15:07:38+0700

		2025-05-21T15:07:38+0700